Vorlaufiges Endergebnis -

Wahlbereich

Gewahlte Abgeordnete der Sitzverteilung

Partei

1 von 1 Wahlbezirken ausgezahlt -

Bewerbername

2024-06-09 22:20:37

Wahlvorschlag

Stimmen

01 - Stadt Dessau-RoRlau

CDU

WG Birgerliste GroRkiihnau
WG Biurgerliste GroRkuhnau
WG Birgerliste GroRkiihnau

WG Biurgerliste GroRkihnau

Dr. Schneider, Anja (CDU)

Kitzing, Fred (WG Burgerliste GroRkiihnau)
Lattauschke, Klaus (WG Biurgerliste Grol3kiihnau)
Thilo, Dirk (WG Burgerliste Grof3kiihnau)

Winkler, Yvonne (WG Birgerliste GroRkiihnau)

215
595
158
145
140

Seite 1



