## Gewählte Abgeordnete der Sitzverteilung

## Vorläufiges Endergebnis - 1 von 1 Wahlbezirken ausgezählt - 2024-06-09 22:20:37

Wahlbereich	Partei	Bewerbername	Wahlvorschlag	Stimmen
01 - Stadt Dessau-Roßlau				
	CDU	Dr. Schneider, Anja (CDU)	1	215
	WG Bürgerliste Großkühnau	Kitzing, Fred (WG Bürgerliste Großkühnau)	1	595
	WG Bürgerliste Großkühnau	Lattauschke, Klaus (WG Bürgerliste Großkühnau)	4	158
	WG Bürgerliste Großkühnau	Thilo, Dirk (WG Bürgerliste Großkühnau)	2	145
	WG Bürgerliste Großkühnau	Winkler, Yvonne (WG Bürgerliste Großkühnau)	3	140